報道機関 御中

令和３年１２月２日（木）午前８時３０分発表

射水市記者発表資料

件

名

遊具及び保育備品の寄附について

（担当 子育て支援課 保育・幼稚園係 射水市役所）

事業の概要

株式会社エスタディオ（神奈川県横浜市中区住吉町 4-45-1 代表取締役社長

中西
なかにし

 純穂
す み ほ

 様）から遊具及び保育備品の寄附の申入れがあり、下記のとおり目録

の受贈式を実施します。

（公立７保育園 ①金山保育園②大江保育園③千成保育園④池多保育園⑤下村保育園

⑥大門きらら保育園⑦大島南部保育園に対し保育に役立たせて欲しいとの趣旨）

経営理念である地域社会への貢献を具現化し、将来を担う子どもたちの健やかな

成長を願い寄贈されるもの。

１ 日 時  令和３年１２月９日（木）午前１１時から

２ 場 所  射水市役所  ３階 市長応接室

３ 出席者  エスタディオ小杉店支配人 相原
あいはら

 達
とおる

射水市         夏野 市長

福祉保健部  部長   小見 部長

子育て支援課 課長   大居 課長

子育て支援課 課長補佐 網  課長補佐

問合せ先 担当

福祉保健部 子育て支援課

西野 百合子

℡（0766）51‐6629